



اعلام جنایات نیجریه و جمهوری آذربایجان باید محاکمه شوند

امام جمعه آستارا گفت: عاملان جنایات در نیجریه و جمهوری آذربایجان باید در محاکم قضایی محاکمه شوند.

آران نیوز: حجت‌الاسلام کاظم حافظنیا پیش از ظهر امروز در تجمع اعتراض‌آمیز علیه کشتار شیعیان نیجریه و جمهوری آذربایجان در حوزه علمیه این شهرستان اظهار کرد: شهادت تعدادی از عزیزان ما و دوستان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) در شهرک نارداران جمهوری آذربایجان پلیس این کشور ناجوانمردانه تعدادی از عزاداران را به شهادت رساندند. وی با بیان اینکه تعدادی از علمای بزرگ را در جمهوری آذربایجان به بهانه‌های واهی به زندان انداخته‌اند، افزود: این فاجعه و جنایت وحشیانه دل امام زمان (عج) را به درد آورده است.

این مسئول با اشاره به اینکه ارتش خونخوار نیجریه کار تروریست‌ها را در برخورد با شیعیان این کشور انجام می‌دهد، تصریح کرد: علامه شیخ زکزاکی را دستگیر کردند و هنوز وضعیتش مشخص نیست و اتفاقات پراچنار بالغ بر 100 نفر از شیعیان را شهید کردند که این جنایات را محکوم می‌کنیم. امام جمعه آستارا با بیان اینکه صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها از این جنایات حمایت می‌کنند، خاطرنشان کرد: کسانی که به پیامبر اکرم (ص) ایمان آورده بودند در برابر دشمنان با قدرت ایستادند، اما در عصر حاضر برخی حکام اسلامی منطقه با تروریست‌ها همراه هستند. وی با بیان اینکه امت شیعه و سنی اسلامی باید در برابر دشمنان سرسخت و با همدیگر مهربان باشند، گفت: علامه زکزاکی رهبر بزرگ شیعیان در نیجریه یک چهره خدایی بوده و از ویژگی‌های بارز یک مسلمان واقعی مورد اشاره در قرآن کریم برخوردار است. حافظنیا با اشاره به اینکه وحدت اهل تشیع و تسنن موجب ناامیدی دشمنان می‌شود، بر لزوم مهربانی و همدلی بیشتر و ایستادگی اهل تشیع و تسنن تأکید کرد و گفت: خداوند در قرآن وعده داده که جهان در اختیار مستضعفان خواهد بود. وی افزود: دشمنان اسلام به بهانه تروریست بودن به شیعیان حمله می‌کنند و دست به کشتار بی‌رحمانه آنها می‌زنند در صورتی که منطق اسلام واقعی کشتار و انسان‌کشی را اجازه نمی‌دهد.

امام جمعه آستارا مکتب اهل بیت عصمت و طهارت (ع) را مکتب منطق خواند و خاطرنشان کرد: این مکتب با هرگونه خشونت و کشتار مخالف است. وی با بیان اینکه جهان اسلام و امت اسلامی باید از خواب غفلت بیدار شوند، تصریح کرد: دولت عربستان از دولت نیجریه بابت این کشتارها از آنها تشکر کرد و کشورهای غربی سکوت کرده‌اند که باید گفت حقوق بشر آمریکایی این چنین است. حافظنیا با اشاره به اینکه عاملان جنایات در نیجریه و جمهوری آذربایجان باید در محاکم قضایی محاکمه شوند، یادآور شد: دولت جمهوری آذربایجان با آتش بازی نکنند و در مقابل مردم قرار نگیرند.

وی گفت: شیعیان این کشور تبلیغ اسلام می‌کنند و خلاف قانون عمل نمی‌کنند و دولت جمهوری آذربایجان باید دینداران و علمای بازداشت شده را آزاد و با عاملان به شدت برخورد کند.

این مسئول خاطرنشان کرد: دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران نباید با تاخیر چند روزه اقدام دولت‌های مذکور را محکوم می‌کند. وی بر لزوم اعلام موضع صریح دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی علیه دولت پاکستان، جمهوری آذربایجان و نیجریه تأکید کرد.

منبع: فارس